MESTRADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR – 202402

ATA Nº 05/2024

Aos vinte e quatro dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de

Seleção do curso de mestrado do Mestrado Acadêmico em Administração, composta

pelos(as) professores(as) doutores(as) Serje Schmidt e Cristine Hermann Nodari reuniu-

se, para deliberar sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na segunda etapa do

processo seletivo.  A seguir, a relação preliminar de candidatos(as) selecionados(as) na

segunda etapa, em ordem classificatória:

CANDIDATOS SELECIONADOS – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

MESTRADO

CANDIDATO ORIENTADOR

JÚLIO CÉSAR RAMOS DUSAN SCHREIBER

RITIELI NOVAIS KLOSE LUCIENE EBERLE

VIVIANE SCHMIDT DAINELA MULLER DE QUEVEDO

EVERTON FIGUEIREDO ALEXANDRE MARCELO CURTH

            Novo Hamburgo, 24 de julho de 2024.

Prof. Dr. Serje Schmidt

Com ciência da Comissão, composta por:
Prof.ª Dr.ª Cristine Hermann Nodari

		2024-07-26T11:31:48-0300
	SERJE SCHMIDT:52380343004
	Eu estou aprovando este documento